
 

 

 
Inżynier Materiałów – Materiał na Inżyniera. Kształcenie zamawiane na kierunku Inżynieria Materiałowa  

Uniwersytetu Śląskiego  
Priorytet IV PO KL – „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

  

 

 

 

 

 

St
ro

n
a1

 

 

Katowice, dn.17.01.2012r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19-25 fax. (0-32) 359 20 48 
 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PRZEKRACZAJĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ  

193 000 EURO  

(nr sprawy: RU/DW/121/11) 
na zadanie p.n.  

„Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”. 

 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że  

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części   zostały 

uznane oferty z najniższą ceną, zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożone przez 

Wykonawców: 

W zakresie części A - drukarka, skanery – łącznie  –3 szt. 

Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

W zakresie części B – oprogramowanie popularne – 10 szt. 

Koma Nord Sp. z o.o. 

Ul. Łuzycka 2 

81-537 Gdynia  

 



 

 

 
Inżynier Materiałów – Materiał na Inżyniera. Kształcenie zamawiane na kierunku Inżynieria Materiałowa  

Uniwersytetu Śląskiego  
Priorytet IV PO KL – „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

  

 

 

 

 

 

St
ro

n
a2

 

W zakresie części C – oprogramowanie Matlab lub równoważne – 1 szt. 

Cezar Sp. z o.o. 

Ul. Jaśminowa 1A 

05-825 Grodziska Mazowiecki 

 

W zakresie części D - oprogramowanie Flux 2D/3D lub równoważne – 1 szt 

Termagsoft Jerzy Zgraja  

Ul. Jastarnia 18 

93-463 Łódź 

 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.  

 

                    mgr Katarzyna Poprawa                                       
      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Nr 

oferty 

Część  

w jakiej 

została 

złożona 

oferta 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert   

Liczba pkt. w kryterium 

Cena 100% 

 

1. 

 

 

A 

Centrum Komputerowe Planeta 

Marcin Dejas 

Ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

100,00 pkt. 

 

2. 

 

B 

Koma Nord Sp. z o.o. 

Ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia  

 

100,00 pkt. 

 

 

  3.  

 

 

   C 

Cezar Sp. z o.o. 

Ul. Jaśminowa 1A 

05-825 Grodziska Mazowiecki 

 

100,00 pkt. 

Koma Nord Sp. z o.o. 

ul. Łużycka 2 

81-537 Gdynia 

 

             ------------------------------------ 

 

4. 

 

D 

Termagsoft Jerzy Zgraja  

Ul. Jastarnia 18 

93-463 Łódź 

 

100,00 pkt. 



 

 

 
Inżynier Materiałów – Materiał na Inżyniera. Kształcenie zamawiane na kierunku Inżynieria Materiałowa  

Uniwersytetu Śląskiego  
Priorytet IV PO KL – „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

  

 

 

 

 

 

St
ro

n
a3

 

 

                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Inżynier Materiałów – Materiał na Inżyniera. Kształcenie zamawiane na kierunku Inżynieria Materiałowa  

Uniwersytetu Śląskiego  
Priorytet IV PO KL – „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

  

 

 

 

 

 

St
ro

n
a4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


